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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse og
tildækning af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Vejledt konkret om tørring af hænder ved brug af engangs
servietter. Virksomheden redegører for dagens produktion af
fisk. Kontrolleret desinfektionsmiddel er godkendt af
fødevaremyndigheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, overflader og lofte
i produktionskøkken, serveringsområde, kølerum og lager samt
rengøring af udstyr og inventar. Vejledt konkret om øget
rengøring af svært fremkommelige områder, herunder
opvaskemaskine og bagbeklædning under opvaskeområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vægge og lofte i kælder fremstår med løs puds
i områder hvor der opbevares fødevarekontaktmateriale samt
emallerede vin. Virksomheden har igangsat vedligholdelse af
lofte i det midterste areal af kælderen. Vejledt virksomheden
om vedligholdelse af vægge og lofte, som fremstår med løs
puds.
Kontrolleret: Virksomhedens skadedyrssikring af vinduer.
Følgende er konstateret: Under tilsynet står vindue i den
bagerste del af virksomheden. Vinduet blev lukket med det
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samme. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling fra juli 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser mundtligt samt
via deres bookingportal med, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk og faktura.


